
ERCIYES ANADOLU  MEKTEBI, 
OKUMALARINA DEVAM EDIYOR
 Okulumuzun 11/A sınıfı öğrencisi Emirhan Şimşek, “Anadolu Mektebi 

Mevlana Okumaları” kapsamında 8-10 Aralık’ta Konya’da düzenlenen 
“Mevlana’yı Anma Paneli”nde panel başkanlığı yaptı. 

 DEVAMI 2. SAYFADA

  Pandemiye karşı biz de üzerimize düşeni 
yapmak için Kimya Hocamız Erol Demirtaş ve 
Okul Müdürümüz Tahsin Dursun’un katkıla-
rıyla kimya laboratuvarımızda Rayihafeşan 
kolonyalarını öğretmen ve öğrencilerimizin 
hizmetine sunduk.   DEVAMI 8. SAYFADA

 

ERCIYES’TE SORU ÇÖZÜM 
KAMPLARINA DEVAM...       

KORAMAZ VADISI’NDE 
STRES ATTIK

Üniversiteye hazırlık marato-
nuna bir günlüğüne ara verdik. 12 
Haziran Pazar günü okulumuz 12. 
sınıf öğrencileri ve öğretmenleri ile 
Koramaz Vadisi’ndeydik.       3’TE

3 ŞEHIR 6 ALTI ASIR PROJESI 
KAPSAMINDA ECDAT DIYARINDAYDIK

YURDUMUZ 
BITMEK ÜZERE...

 Okulumuz, Gençlik ve Spor Bakanlığının “3 Şehir 6 Asır Pro-
jesi” kapsamında ecdat diyarı İstanbul, Edirne ve Bursa’yı gez-
dik. Atalarımızın izinde koskoca üç gün geçirdik.       4-5’TE

GAZETE     
           ERCIYES

BASARIDA ZBASARIDA ZiiRVE GÖRMEK RVE GÖRMEK iiSTSTiiYORSAN YORSAN 

ERCERCiiYES’E BAK!YES’E BAK!
..

Okulumuz Erciyes Anadolu İmam-
Hatip Lisesi, sadece birkaç yılda 

çok büyük başarılara imza attı 
ve atmaya da devam ediyor. Gün 

geçtikçe her daim iyiye giden 
bir grafik çizen okulumuz, her 

geçen sene başarısının üzerine 
daha fazlasını koyarak zirveye 

tırmanışını devam ettiriyor. 
Okulumuzun problemlere çözüm 

üretebilen, mesleğinde önder, saygılı 
ve sorumlu bireyleri yetiştirme 

vizyonu ise bu başarının en açık 
nedenlerinden birisidir. 
>> DEVAMI 2. SAYFADA
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ARTMAYA DEVAM EDIYOR!
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ÖĞRENCILERIMIZ 
KOLONYA ÜRETTI!

    DEVAMI 3. SAYFADA

 6’DA

Bu öğretim yılında ilkini kasım ara tatilinde yaptığımız soru çözüm kamp-
larımız tüm hızıyla devam ediyor.
Sömestir tatilinde ve nisan ara tatilinde soru çözüm kamplarımıza devam 
ettik. Kamplarımız 5 gün boyunca devam etti.Öğrencilerimiz toplamda 
yaklaşık 5.000 soru çözdüler. Anlamadıkları ve çözemedikleri soruları 
öğretmenlerimize birebir sorarak konuları daha iyi kavradılar...  
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Okulumuz Erciyes Anadolu İmam-Hatip Lisesi, sadece birkaç yılda 
çok büyük başarılara imza attı ve atmaya da devam ediyor. Gün 
geçtikçe her daim iyiye giden bir gra�k çizen okulumuz, her geçen 
sene başarısının üzerine daha fazlasını koyarak zirveye tırmanışını 
devam ettiriyor. Okulumuzun problemlere çözüm üretebilen, 
mesleğinde önder, saygılı ve sorumlu bireyleri yetiştirme vizyonu 
ise bu başarının en açık nedenlerinden birkaçıdır.
Okulumuzun başarılı olmasının sebeplerinden biri de Liselere 
Geçiş Sistemi’nden aldığı öğrencilerin nitelikli olması ve sınırlı 
kontenjanda öğrenci alarak öğrencileriyle daha çok ilgilenmesidir. 
Üniversite sınavına giren öğrencilerin yerleştiği üniversitelerin 
nitelikli olmasıyla beraber okul taban yüzdelik dilimi her sene 
daha da yükselmektedir. Son beş yıla baktığımızda okul başarısının 
katbekat arttığını gözlemleyebiliriz. Bu değerleri sayısal orana 
döktüğümüzde ise bu artışı şu şekilde gözlemleyebiliriz:
2017 yılında taban puanı 462,1991 ve yüzdelik dilimi %12,28 
iken 2021 yılında 395,2997 taban puanı, %6,25 yüzdelik dilimle 
kapatmıştır. 
Okulumuz, kısa bir süre içerisinde yüzdelik dilimini yarıya 
düşürerek büyük bir yol katetmiştir. 

Ayrıca art arda LGS birincilerini alarak gücüne güç katmıştır. 
İlerleyen yıllarda bu başarının artacağının sinyallerini de şimdiden 
vermiştir. Erciyes Anadolu İmam-Hatip Lisesi, sadece Kayseri 
değil, Kayseri çevre illerinden de öğrenci almaktadır. Kayseri’nin 
en başarılı proje imam-hatip okulu olmasının yanı sıra Fen ve 
Sosyal Bilimler Programı’nı da büyük bir başarıyla devam ettirme-
ktedir. 
Erciyes Anadolu İmam-Hatip Lisesi, dil eğitimine de büyük önem 
vermektedir. Hazırlık sını�arı ha�ada 20 saat Arapça, 8 saat 
İngilizce eğitimi almaktadır. Bu sayılar fazla görülse de aslında 
idealdir. Çünkü okulumuz dil eğitimini ciddi bir sistemle yürüt-
mektedir. Öğrencilerimiz, okulumuzdan mezun olduktan sonra 
hazırlık sınıfında aldıkları dil eğitiminin önemini hayatlarının 
bundan sonraki evresinde fark edeceklerdir.
Her sene güçlenerek gelen, başarısını katlayarak artıran; 
öğrencilerin zihninde başarıya, düşünceye, özgürlüğe dayanan, 
evrensel ilkeleri gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli insanlar 
yetiştiren okulumuzu tercih edin. Siz kazanın!

BAŞARIDA ZIRVE GÖRMEK ISTIYORSAN ERCIYES’E BAK!

 FATİH ESAD ARIK 10/B

Okulumuz 11/A sınıfı öğrencisi Emirhan Şimşek, “Anadolu Mektebi Mevlana Okumaları” 
kapsamında 8-10 Aralık’ta Konya’da düzenlenen “Mevlana’yı Anma Paneli”nde panel başkanlığı 
yapmıştır. 
 
Arkadaşımızı tebrik eder, Erciyes Anadolu Mektebini çalışmalarından dolayı kutlarız.

EMIRHAN ŞIMŞEK “MEVLANA’YI ANMA PANELI”NDE PANEL BAŞKANLIĞI YAPTI

Arkadaşımız Emirhan Şimşek, TRT’ye Mevlana ile ilgili röportaj verdi. 
Kendisini tebrik ederiz.  AHMET KOÇAK 11/C



GAZETE ERCIYES

3

Yıl: 2          Sayı: 3          Nisan 2022

KORAMAZ VADISI’NDE STRES ATTIK

Üniversiteye hazırlık maratonuna bir günlüğüne ara verdik. 12 Haziran Pazar günü okulu-
muz 12. sınıf öğrencileri ve öğretmenleri ile Koramaz Vadisi’ndeydik. Saat 10.00’da okuldan ayrıldık 
ve yaklaşık bir saatte Koramaz Vadisi’ne ulaştık. Vadi’ye iner inmez son derece sessiz ve gü-
zel bir manzara ile karşılaştık. Ardından yeşillikler arasında bir iki saat yürüyüş yaptık. Daha son-
ra yemek yemek için piknik alanına döndük, sohbet ederek yemeğimizi yedik ve okula dönüş yaptık.  
 Bu organizasyonu bizim için hazırlayıp stres atmamızı sağlayan Okul Müdürümüz Sayın Tahsin Dursun’a ve 

İngilizce Öğretmenimiz Baki Dursun’a teşekkürlerimizi sunarız.

Yurdumuz Bitmek Üzere...
Hasretle beklediğimiz okul yurdumuz neredeyse 
bitmek üzere! İnşallah 2022-2023 eğitim-öğretim yılında 
kullanıma açılacak. Şu an yurdumuzun dış mimarisi 
büyük oranda bitmiş, sadece iç mimarisi kalmıştır.Birçok 
öğrenciyi barındıracak yurdumuzun en kısa zamanda 
tamamlanmasını temenni ediyor, emeği geçen herkese 
bolca teşekkür ediyoruz.

METİN ZEYREK 10/B

YUSUF TANRIKULU 12/A



GAZETE ERCIYES

4

Yıl: 2          Sayı: 3          Nisan 2022

3 SEHIR ALTI ASIR PROJESI KAPSAMINDA3 SEHIR ALTI ASIR PROJESI KAPSAMINDA

ISTANBUL-EDIRNE-BURSA GEZIMIZISTANBUL-EDIRNE-BURSA GEZIMIZ

Bursa Ulu Cami

Panorama 1326

Bursa Ulu Cami

Osman-Orhan Gazi Türbesi

Üç Şerefeli Cami Fatih Camii Eyyüp Sultan Camii

Sultanahmet Camii Yeşil Cami

Okulumuz, Gençlik ve Spor Bakanlığının 
ecdat diyarı İstanbul, Edirne ve Bursa’yı 
gün geçirdik. Bu şehirlerde atalarımızdan 
olduğunu, onlara sahip çıkmanın ne 
Özellikle Bursa’da Orhan Gazi ve Os-
kendimizi bambaşka iklimlerde bulduk. 
yapmış olduğu Selimiye Camii’nde sa-
Aramızdamimar olmak isteyenlerin 
güreşe tutuştuk. Atamız Fatih Sultan 
başında ziyaret ederken çok duygulandık. 
cami olarak kullanma şere�ne nail olduk. 
izinde yürüdük. Tabii oralara gitmişken 
emek olmazdı. Edirne’de Arnavut ciğeri, 
İskender yedik. Tadına doyamadığımız 3 
arkadaşlıklarımızı kuvvetlendirdik ve 

..

..

....
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TI ASIR PROJESI KAPSAMINDATI ASIR PROJESI KAPSAMINDA

ANBUL-EDIRNE-BURSA GEZIMIZANBUL-EDIRNE-BURSA GEZIMIZ

Selimiye Camii Kırkpınar Ermeydanı

Yolculuk başlasın!.. Bursa Ulu Cami Bursa Ulu Cami

“3 Şehir 6 Asır Projesi” kapsamında 
gezdik. Atalarımızın izinde koskoca üç 
kalan mirasların ne kadar kıymetli 
kadar mühim olduğunu anladık. 
man Gazi’nin Türbelerini gezerken 
Edirne’de hemşehrimiz Mimar Sinan’ın 
bah namazını huşu içinde kıldık. 
sayısı arttı. Kırkpınar Ermeydanı’nda 
Mehmet Han’ı İstanbul’da, mezarı 
Ayasofya’yı bize emanet ettiği şekilde 
Sultanahmet Meydanı’nda atalarımızın 
oraların meşhur yemeklerini yem-
İstanbul’da balık ekmek Bursa’da ise 
günlük bir gezi yaptık. Aynı zamanda 
unutamayacağımız anılar edindik.  

Ayasofya Camii

Edirne Eski Camii

Selimiye Camii

Meşhur Bursa Iskendercisinde...

..

.. ..

..

 EBUBEKİR ALDEMİR 10/B
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Herkesin merak ettiği bir şey var şu sıralar. Biliyorsunuz ki imam-
hatiplere çok büyük ön yargılar var ve aynı zamanda bu ön yargıları 
kırmaya başlayan imam-hatipler de var. İşte bunlardan biri de Erci-
yes Anadolu İmam- Hatip Lisesi. Peki, nasıl bu ön yargıları kırmaya 
başladı, nasıl oldu da bir anda birçok bölümün en iyi üniversitelerine 
öğrenci gönderdi? İşte bu sorunun cevaplarından biri de okulumu-
zun ara tatillerde yaptığı “soru çözüm kampları”. Peki, bu soru çözüm 
kampı nedir, ilk olarak ne zaman yapıldı, toplamda kaç kişi katılıyor, 
kaç gün sürüyor, bu süre zarfında kaç soru çözülüyor, yıl içinde kaç 
defa yapılıyor?
     Öncelikle bu soru çözüm kampı dediğimiz şey, sınava hazırlanan 
öğrenciler için tam bir sınava hazırlık aktivitesi. Çünkü aslında 
öğrenciler bu kamplara sorumluluklar alarak giriyorlar. Sınavın 
bilincinde olup ona göre hareket ediyorlar. Bu hareketleri de on-
lara sınav zamanında yapılacak çok daha az iş bırakıyor. Bu da 
sınav dönemini çok daha az stresli atlatmalarını sağlıyor. Onların 
bu streslerini azaltan soru çözüm kampının ilki ise okulun ilk 
mezunlarını vereceği sene yapılmış, yani 2019-2020 eğitim-öğretim 

yılında…  Yıl içinde toplam 3 defa yapılan bu kamp 5 gün sürüyor.  
Bu sene (2021-2022) 12. sını�ardan 51 kişi, 11. sını�ardan ise 11 kişi 
olmak üzere toplamda 62 kişi bu soru çözüm kamplarına katılıyor. 
Bu soru çözüm kampları yıl içerisindeki birer ha�alık ara tatillerde 
ve sömestr de olmak üzere yılda 3 defa düzenleniyor. Ayrıca bu 5 
günlük kamp süresince her öğrenci yaklaşık 2500 soru çözüyor. Bu 
kadar soru çözmenin de tabii ki faydası oluyor. Mesela bir süre sonra 
artık soruları gördükleri yerde tanıyorlar, kısaca soruları 15-20 sani-
yede çözebilecek duruma geliyorlar. Tabii bunun haricinde somut bir 
örnek de vermek gerekirse o örneklerden biri de Yavuz Selim Bilgili 
olur. Yavuz Selim’in TYT netlerinde gözle görülür farklar var; Edebi-
yat netleri 32,50’den 36,25’e, Coğrafya netleri 1,25’ten 3,75’e, Felsefe 
netleri 0,50’den 3,75’e, Matematik netleri 19,75’ten 25.00’a, Geometri 
netleri ise 5,00’dan 8,00’a yükseldi. Toplam neti ise 87,75 netten 
104,25 nete yükseldi. Toplam TYT puanı ise 392 puandan 447 puana 
yükseldi.  Bu sonuçlar soru kampından önceki ve sonraki denemeler-
in sonuçları. Bu da demek oluyor ki bu soru çözüm kampı öğrenciler 
adına gerçekten faydalı oluyor.

 AHMET AKİF YAŞAR 10/B
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Okulumuz Kültür-Edebiyat Kulübü tarafından düzenlenen ‘Şiir Gibi Öğrencilerle Şiir Yarışması’ 
etkinliğine 70’den fazla öğrencinin yazdığı şiirler edebiyat öğretmenlerimiz tarafından 
değerlendirilmiştir. 
1. olan 12/A sınıfından Halil İbrahim  Özuzun  - 500 TL ve plaket   verilmiştir. 
2. olan 11/B sınıfından Abdüssamed  Çetiner - 400 TL ve plaket   verilmiştir. 
3. olan 11/A sınıfından Ceyhun Alperen Karaoğlu -300 TL ve plaket   verilmiştir.
4. olan 11/A sınıfından Muhammed Masum Arif -100 TL ve kitap-kalem verilmiştir.
5. olan 12/C sınıfından Yusuf Tahir Özcan - kitap ve kalem verilmiştir.
6. olan 12/C sınıfından Selman Taş - kitap ve kalem verilmiştir.
7. olan 11/A sınıfından Hasan Dal - kitap ve kalem verilmiştir.
Arkadaşlarımıza katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz, başarılarının devamını diliyoruz.

BİLAL YÜRER 10/B

ŞIIR GIBI ÖĞRENCILERLE ŞIIR YARIŞMASI

Ankaradaki Üniversiteleri ve Kültürel Mekânları Gezdik

Okulumuzun düzenlemiş olduğu Ankara gezisinde çeşitli kampüsleri ve kültürel mekânları ziyaret ettik. Gezi-
miz Hacı Bayram Veli Camii ve Türbesi’ni ziyaret ile başladı. Sonrasında mezunlarımızla beraber kahvaltı yaptık. 
İlk ziyaret ettiğimiz üniversite, Millî Savunma Üniversitesi oldu. Kara Harp Okulunu gezdik. MSÜ tercihi yapacak 
bazı arkadaşlarımız için verimli bir ziyaret oldu.  
Gezimizin devamında Hacettepe Kampüsü’ne gittik ve üniversite hakkında  doyurucu bilgiler aldık. Daha sonra 
TOBB Üniversitesinde tarafımıza sunum yapıldı ve okul gezdirildi. Okulun imkânları bizi çok etkiledi. Üniversite 
gezilerimizin sonuncusunu Bilkent Üniversitesi Kampüsü’ne gerçekleştirdik. 
Gezimizin sonunda ise Millet Camii, 15 Temmuz Müzesi ve Millet Kütüphanesini ziyaret ettik. 
Bu geziden edindiğimiz izlenimler inşallah üniversite tercih sürecinde bizlere yol gösterecek. Kendi adıma çok 
verimli bir gezi olduğunu düşünüyorum. Geziyi düzenleyen idarecilerimize ve geziye katılan hocalarımıza çok 
teşekkür ediyorum.

MUSTAFA HAMDİ ÇOLAK 12/B
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ÖĞRENCILERIMIZ  KOLONYA ÜRETTI

Pandemiye karşı biz de üzerimize 
düşeni yapmak için Kimya Hocamız 
Erol Demirtaş ve Okul Müdürümüz 

Tahsin Dursun’un katkılarıyla kimya 
laboratuvarımızda ürettiğimiz 

Rayihafeşan kolonyalarını öğretmen 
ve öğrencilerimizin hizmetine sunduk. 

İlk olarak hindistan cevizli üretilen 
kolonyalarımız büyük rağbet gördü.

Okulumuzda uygulanan İngilizce dil öğretim tekniği “Litera-
ture Circles” (Daniels, 1994) Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı 
tarafından dil öğretiminde en iyi 60 uygulama arasına 
seçilmiştir. Bu kapsamda, 16,17, 18 Mayıs 2022 tarihlerinde 
İstanbul’da düzenlecek konferansa İngilizce öğretmenimiz Baki 
Dursun, tekniğin sunumunun yapılması için davet edilmiştir. 
Bu konferans, uyguladığımız tekniğin başarısı ve etkinliğinin 
ülke çapında tanınmasına katkıda bulunacaktır. Talim Ter-
biye Kurulunun yayınlayacağı dergide de tekniğimiz ile ilgili bir 
makale yer alacaktır. Bu tekniğin okulumuzda uygulanmasına 
katkı veren İngilizce öğretmenlerimiz Baki Dursun, Cuma 
Ali Yıldız ve Hasan Hasnalbant’a ve tekniğin başarı ile 
uygulanmasını sağlayan bütün öğrencilerimize teşekkür ed-
eriz. 
Daniels, H. (1994). Literature circles. York, Maine: Stenhouse 
Publishing Company.

DIL ÖĞRETIMINDE EN IYI 60 UYGULAMA ARASINA GIRDIK

BEKİR BUĞRA DUMAN HAZ/B

ABDUSSAMED ÇETİNER 11/B


